Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2022-104242717-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-34049959- -APN-DNRYRT#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 30 de Septiembre de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO DEL SEGURO DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ ASOCIACION ARGENTINA DE COOPERATIVAS Y

MUTUALIDADES DE SEGUROS (AACMS), ASOCIACION ARGENTINA DE COMPARNIAS DE SEGUROS (AACS), UNION DE

ASEGURADORES DE RIESGO DE TRABAJO (UART), UNION DE ASEGURADORAS DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA ARGENTINA

(ADIRA), ASOCIACION DE ASEGURADORES ARGENTINOS (ADEAA)

CCT N° 264/95

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022 $ 156.067,43 $ 468.202,29
01/06/2022 $ 165.567,18 $496.701,54
01/08/2022 $177.781,16 $533.343,48
01/09/2022 $185.923,81 $557.771,43

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2022

$187.280,91

$561.842,73

01/06/2022

$198.680,62

$596.041,86




01/08/2022 $ 213.337,40

$640.012,20

01/09/2022 $223.108,56

$ 669.325,68
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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